
 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія        VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3191 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Чиж Лесі Степанівні                 

та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Чиж Лесі Степанівни, жительки с. Малий Яблунець,                

вул. Яблунева, 35, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі 

(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги 

Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 11.12.2023 року, номер 

витягу НВ-9933606612023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку 11.12.2023 року, номер витягу НВ-9933606662023, відповідно до п. 34 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи 

висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Чиж Лесі Степанівні (власниці сертифіката на право на земельну 

частку (пай) серія  ЖТ  № 0268544), загальною площею 3,6486 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 58 площею 3,0072 га (рілля), кадастровий номер 1821782200:04:000:0110; 

- ділянка № 58 площею 0,6414 га (сіножаті), кадастровий номер 1821782200:04:000:0630, 

за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Кірова, розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту с. Великий Яблунець.  

2. Гр. Чиж Лесі Степанівні провести державну реєстрацію речового права на земельні 

ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Чиж Лесі Степанівні та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія        VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3192 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Погребній Галині Петрівні            

та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Погребній Галині Петрівні, жительці с. Рудня-Іванівська, 

вул. Корольова, 13, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі 

(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги 

Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 07.12.2023 року, номер 

витягу НВ-99334132023, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної 

ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної 

ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) гр. Погребній Галині Петрівні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121553), загальною площею 1,9251 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 22 площею 1,9251 га (рілля), кадастровий номер 1821784800:05:000:0150, за 

рахунок земель реформованого ПКСП «Пролісок», розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту с. Рудня-Іванівська. 

2. Гр. Погребній Галині Петрівні провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Погребній Галині Петрівні  та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія        VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3193 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Бобровській Любові 

Сергіївні  та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Бобровської Любові Сергіївни, жительки с. Медведеве,                              

вул. Центральна, 98, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 

28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 15.12.2023 року, 

номер витягу НВ-9933965042023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку 15.12.2023 року, номер витягу НВ-3201409402023, відповідно до п. 34 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи 

висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Бобровській Любові Сергіївні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0121085), загальною площею 2,5220 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 3/72 площею 2,1801 га (рілля), кадастровий номер 1821783700:01:000:0337; 

- ділянка № 10/1093 площею 1,6200 га (пасовища), кадастровий номер 

1821783700:01:000:0372, за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Островського, 

розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області за межами населеного пункту с. Медведеве.  

2. Гр. Бобровській Любові Сергіївні провести державну реєстрацію речового права на 

земельну ділянку у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Бобровській Любові Сергіївні та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення)   

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія        VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3194 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Бойко Валентині 

Юхимівні  та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Бойко Валентини Юхимівни, жительки м. Звягель,                

вул. Анікушкіна, 22, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 

28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 05.12.2023 року, 

номер витягу НВ-9933203652023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку 05.12.2023 року, номер витягу НВ-9933203602023, відповідно до п. 34 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи 

висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Бойко Валентині Юхимівні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0249992), загальною площею 4,3493 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 296 площею 3,0139 га (рілля), кадастровий номер 1821785800:06:000:0566; 

- ділянка № 402 площею 1,3354 га (сіножаті), кадастровий номер 1821785800:06:000:1104, 

за рахунок земель реформованої агрофірми «Прогрес», розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту с. Серби.  

2. Гр. Бойко Валентині Юхимівні провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Бойко Валентині Юхимівні та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія  VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3195 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Сороці Ярославу 

Івановичу  та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Сороки Ярослава Івановича, жителя с. Рудня-Іванівська, 

керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України 

«Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 25.12.2023 року, номер витягу 

НВ-9934555762023, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

25.12.2023 року, номер витягу НВ-9934555712023 та Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку 25.12.2023 року, номер витягу НВ-9934555802023, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Сороці Ярославу Івановичу (власнику сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0267477), загальною площею 1,3928 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 32(4) площею 0,2621 га (рілля), кадастровий номер 1821784800:05:000:0135; 

- ділянка № 137(14) площею 0,6247 га (рілля), кадастровий номер 1821784800:06:000:0170; 

- ділянка № 138(14) площею 0,5060 га (рілля), кадастровий номер 1821784800:06:000:0169, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «Пролісок», розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту  жителя с. Рудня-Іванівська.  

2. Гр. Сороці Ярославу Івановичу провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Сороці Ярославу Івановичу та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія  VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3196 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Ничипоруку Віктору 

Степановичу та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Ничипорука Віктора Степановича, жителя с. Згорани,  

вул. Шевченка, 69 А, Любомльський район Волинської області, керуючись ст. 12, 125, 126, 

186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом 

України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 26.12.2023 року, номер витягу НВ-0501004002023, Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 03.01.2024 року, номер витягу 

НВ-0500005412024 та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

27.12.2023 року, номер витягу НВ-5300978922023, відповідно до п. 34 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Ничипоруку Віктору Степановичу (власнику сертифіката на право 

на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0125520), загальною площею 2,4660 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 21/860 площею 1,8394 га (рілля), кадастровий номер 1821786400:06:000:0598; 

- ділянка № 4/1246(1) площею 0,4107 га (сіножаті), кадастровий номер 

1821786400:07:000:0676;  

- ділянка № 4/1246(2) площею 0,2196 га (сіножаті), кадастровий номер 

1821786400:07:000:0675 ,за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Мічуріна, 

розташованих на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району 

Житомирської області за межами населеного пункту  с. Середи.  

2. Гр. Ничипоруку Віктору Степановичу провести державну реєстрацію речового права 

на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Ничипоруку Віктору Степановичу та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія  VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3197 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Євтушок Марії Василівні  

та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Євтушок Марії Василівни, жительки с. Степанівка, 

керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України 

«Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 25.12.2023 року, номер витягу 

НВ-9934554972023 та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

25.12.2023 року, номер витягу НВ-0501000152023, відповідно до п. 34 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Євтушок Марії Василівні  (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0120207), загальною площею 2,5421 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 10/177 площею 2,0621 га (рілля), кадастровий номер 1821783800:04:000:0372; 

- ділянка № 45/1240 площею 0,4800 га (пасовища), кадастровий номер 

1821783800:06:000:0201, за рахунок земель реформованого ПКСП «Іскра», розташованих 

на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за 

межами населеного пункту  с. Мокляки.  

2. Гр. Євтушок Марії Василівні  провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Євтушок Марії Василівні  та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія  VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3198 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Хоменко Лесі Павлівні  

та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Хоменко Лесі Павлівни, жительки с. Горщик,                             

вул. Травнева, 10, Коростенського району Житомирської області, керуючись ст. 12, 125, 

126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», 

Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 05.01.2024 року, номер витягу НВ-9900362392024 та 

Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 05.01.2024 року, номер 

витягу НВ-9900362432024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії 

селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія 

селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Хоменко Лесі Павлівні  (власниці сертифіката на право на земельну 

частку (пай) серія  ЖТ  № 0268484), загальною площею 3,2149 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 358 площею 2,6479 га (рілля), кадастровий номер 1821782200:02:000:0747; 

- ділянка № 358 площею 0,5670 га (пасовища), кадастровий номер 1821782200:02:000:0744, 

за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Кірова, розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту  с. Великий Яблунець.  

2. Гр. Хоменко Лесі Павлівні  провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Хоменко Лесі Павлівні  та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія  VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3199 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Сергійчуку Миколі 

Григоровичу  та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Сергійчука Миколи Григоровича, жителя с. Миколаївка, 

керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України 

«Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 27.12.2023 року, номер витягу 

НВ-0700753782023, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

27.12.2023 року, номер витягу НВ-3201448112023 та Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку 08.01.2024 року, номер витягу НВ-3200015042024, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Сергійчуку Миколі Григоровичу (власнику сертифіката на право 

на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0127577), загальною площею 5,1457 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 624(68) площею 2,1378 га (рілля), кадастровий номер 1821784200:04:000:0329; 

- ділянка № 623(68) площею  1,3537 га (рілля), кадастровий номер 1821784200:04:000:0328; 

- ділянка № 476 площею 1,6542 га (пасовища), кадастровий номер 1821784200:04:000:0309, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «Комуніст», розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту  жителя с. Миколаївка.  

2. Гр. Сергійчуку Миколі Григоровичу провести державну реєстрацію речового права 

на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Сергійчуку Миколі Григоровичу та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Двадцять четверта сесія  VIІI скликання 

"07" лютого 2024 р.   смт Ємільчине № 3200 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки      

(паю) гр. Дорошу Василю 

Васильовичу  та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Дороша Василя Васильовича, жителя м. Київ,                           

вул. Вадима Гетьмана, 38 кв. 56, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  

України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 

беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

20.12.2023 року, номер витягу НВ-9934269812023 та Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку 20.01.2023 року, номер витягу НВ-2600734592023, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних  

ділянок в натурі на місцевості) гр. Дорошу Василю Васильовичу (власнику сертифіката на 

право на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0123871), загальною площею 6,0688 га для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 287 площею 4,5894 га (рілля), кадастровий номер 1821784200:02:000:0535; 

- ділянка № 321 площею 1,4794 га (пасовища), кадастровий номер 1821784200:02:000:0603, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «Комуніст», розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту  жителя с. Миколаївка.  

2. Гр. Дорошу Василю Васильовичу провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Двадцять четверта сесія VIІІ скликання  

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Дорошу Василю Васильовичу та затвердження технічної  

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  

земельних ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. відсутній 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 
 

 

 




